
Rezervační garanční smlouva na dodávku náhradního plnění 
v roce 2019

Bc. Robert Hrůza
IČ:737 06 396
DIČ: CZ 7609221884
místo podnikání Janova 566, 364 01 Toužím
provozovna / sklad: Malé náměstí 608
Toužím 364 01
Chráněné pracovní místo
te l./Fax: 353 618 683
hruza@vera-gurmet.cz

a

Mateřská škola Dačice, Bratrská 177, 380 01 Dačice

IČO: 71006044
Bankovní spojení:
tel./fax:
mobil:
e-mail:
zastoupená:

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely § 81 
zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti

1) Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb.; dostatečné 
množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování 
náhradního plnění. Společnost je vedena v registru chráněných dílen MPSV a je oprávněna 
poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.

2) Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci 
DPH pro dodávky za celý rok 2019.

náhradního plnění “ v objemikž^/$?í3 Kč bez

3) Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely 
náhradního plnění až do výše u t/. ‘.kvfírKč bez DPH v roce 2019 na základě závazných 
objednávek odběratele. V případě nedodržení sjednané částky plněním dodávek a nenahlášení 
skutečnosti, že není dodavatel schopen dodávky splnit do 31. 12. 2019 se dodavatel zavazuje 
k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou 
nedodržením této smlouvy ze strany dodavatele (sankční odvod do Státního rozpočtu a 
příslušenství)

4) Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2019, v případě, že se 
nebude dařit naplnit smluvní objem, musí nejpozději do 30. 9. 2019 korigovat na základě vzájemné 
dohody závazně daný objem.Pokud tak neučiní, může dodavatel tuto částku závazně rezervovat 
do 31.12. 2019 a z nevyčerpané části také požadovat 5% plnění.

5)

za

Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodním plnění pro zákazníky neposkytne 
třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě porušení 
takového závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této dohody a k vymáhání 
prokazatelné škody vzniklé tímto konáním.

V Toužimi dne
odběratele za dodavatele

/
í  i A  k> /- ■'

 ̂ Mateřská 

31© 01 D A Č I C E  
IC  t 710 06 044

Bc.tjoeert'M ruza
Jarfiía 566, 364J31Tou«m-- 

chráněnépcécómi rais trr
íSwnJTVlaté/íá měst! 608, 364 Ol Toužím 

JČ,:„737"Ď6 3%rWČT276TO221884 -

e m a il: hrHza&wra-Rurmetídj tel:: +420 775 353 637


